
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ

« /А» березня 2025 року м. Дніпро №^

Про утворення конкурсної КОМІСІЇ 

державної служби 
Донецької обласної прокуратури

У зв’язку з кадровими змінами та з метою забезпечення належного 
виконання вимог статті 27 Закону України «Про державну службу», керуючись 
статтями 11,17 Закону України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ :

1. Утворити в Донецькій обласній прокуратурі конкурсну комісію для
організації та проведення конкурсу 
у такому складі:

ТКАЧУК
Вікторія Олексіївна

КОРШИКОВ
Андрій Генадійович

СОФІЛКАНИЧ
Наталія Дмитрівна

ШИХАТОВА
Інна Олександрівна

ЩЕРБАК
Денис Миколайович

СЛШЧЕНКО
Наталя Віталіївна

на зайняття посад державної служби

- заступник керівника обласної 
прокуратури
(голова комісії)

- начальник управління підтримання 
публічного обвинувачення

- заступник начальника управління 
протидії злочинам, вчиненим в 
умовах збройного конфлікту

- начальник відділу кадрової роботи 
та державної служби

- начальник відділу нагляду за 
додержанням законів регіональним 
органом безпеки

- начальник відділу ведення Єдиного 
реєстру досудових розслідувань та 
інформаційно-аналітичної роботи



2

ЗВОНАРЬОВА
Олена Володимирівна

- начальник відділу фінансування та 
бухгалтерського обліку - головний 
бухгалтер

2. Виконання функцій адміністратора під час проведення конкурсного 
відбору на посади державної служби Донецької обласної прокуратури покласти 
на прокурора відділу кадрової роботи та державної служби НАГАЄВСЬКУ 
Марію Вячеславівну та головного спеціаліста цього ж відділу ОДУДЕНКО 
Дарію Сергіївну.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ виконувача обов’язків 
керівника Донецької обласної прокуратури від 07.09.2021 № 94 «Про утворення 
конкурсної комісії державної служби Донецької обласної прокуратури».

Керівник Донецької 
обласної прокуратури Павло УГРОВЕЦЬКИЙ


